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LEDER

Ragnhild L.Knotten

«Å glede seg!»

Det er viktig å se fremover og planlegge for 
ting som skal skje!
For deretter å kunne glede seg til det som 
kommer.
Og så kommer selve gjennomføringen av 
det vi har planlagt!
Og lenge etterpå kan vi ha gode minner 
om opplevelsen.

Jeg prøver å ha et kulturinnslag i kalen-
deren en gang i måneden.
Det kan være et museumsbesøk, en kon-
sert eller teaterbilletter.
Jeg har stor glede av å planlegge slike op-
plevelser. 

Ferier og reiser er også flott å kunne plan-
legge. Jeg kan lage planer mange måneder 
frem i tid. En ferie vi som familie hadde i 
2010, snakker vi om ennå! 
Da reiste vi til USA og var der i over tre 
uker. Den turen hadde vi planlagt i mer 
enn ett år.

«Hoppe-på-turer» er også fint, men da mis-
ter man muligheten til å glede seg i lang tid 
på forhånd. 
Denne sommeren planlegger jeg tur til 
Vestland fylke i juni. Det blir biltur som 
ender opp på Kongshaug, sør for Bergen 
og en hjemtur som det også er viktig å plan-
legge. Jeg skal ta en uke ferie for å være 
med på sommermøtet til LMF! Der håper 
jeg å treffe mange av dere som leser Mis-
jonshilsen.
 
Det skal være to forskjellige bibeltimer 
med tema «Gud gir vekst» som jeg gleder 
meg til å høre. Det blir flott konsert den 
ene kvelden. Landsstyret skal ha møte i 
forkant av sommermøtet. Jeg treffer helt 
sikkert mennesker jeg ikke har møtt før. 
Det er bare å glede seg! Det gjør jeg!

Vi skal få legge sommermøtet i Guds hen-
der.
Jeg ber om at vi må få være friske og kan 
gjennomføre som planlagt.
Jeg ber om at alle reisene dit må gå fint.
Og så takker jeg for at vi kan planlegge og 
glede oss over enda et sommermøte i LMF!

Sommermøtet til 
LMF noe å glede 
seg til!
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God gives you growth

“I planted, Apollos watered, but God gave the 
growth. So neither he who plants nor he who 
waters is anything, but only God who gives the 
growth.”
1 Corinthians 3:6-7 
The verses in 1 Corinthians 3:6-7, explains 
how God gives each one of us a role in His 
kingdom advancement process. We are in His 
plan, to collaborate and work in partnership, 
whether that be sowing the seed, or watering 
the seed, we do all with understanding that 
God is the one that makes things grow.

The Greek term used for “God gives the 
growth” or “God brings the increase” means 
to “make properly grow, become larger in size, 
non-stop progress, multiplication.”

God is properly growing up your ministry, 
maturing you as you develop your gifts to 
serve as co-worker with Jesus and others that 
God has put around you to compliment your 
vision and ministry.

The seed is the Word of God (See Luke 8:11-
18). As the seed is planted in your heart, God 
will bring someone to water it, and as you 
remain in Jesus
and His Word remain in you, He will increase 
you, so that you bear much fruit for Him, and 
for His glory (See John 15:5-8).

Your journey of faith creates your God-story 
that reveals your God-given ministry to use 
your unique God-story to reach people no 
one else can. He will use your creativity and 
interests, your spiritual gifts and passions, and 
your tragedy and pain to design a perfect min-
istry for His purpose.

As you journey through your relationship 
with Jesus, let your prayer be John 3:30: “He 
must increase, but I must decrease.”
 
May God make all grace abound to you, and 
give you increase as you use your God-given 
gifts to participate in sowing the seed, cul-
tivating the soil for the seed to flourish and 
bringing in the harvest to build up, His ever 
increasing kingdom. Amen

Spørsmål til samtale:

1: Les sammen 1.Kor 3,6-7 en gang til
2: Hva tenker dere om at Gud gir vekst kan 
bety: stor vekst?
3: Del med hverandre hva Gud har gitt vekst 
i ditt liv.

Winterford Barua, er gift dansk. Han virker 
som missionær i Papua Ny Guinea med Un-
gdom Med Opgave sammen med sin kone..

Skrevet av Winterford Barua, 
utsendt på Papua Ny Guinea med Ungdom i oppdrag
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Jeg plantet, Apollos vannet, men Gud ga vekst, 
skriver Paulus i Første Korinterbrev. 

Det kan være både befriende og irriterende å 
erkjenne at menneskers store innsats i misjon 
og kirke ikke kan utrette stort i seg selv. Uten 
Guds hellige Ånd og kraft blir det ingenting 
av det.

Da jeg var misjonær i Mali, ga dette bibelver-
set mening for meg fordi vi så mange ganger 
erfarte at vi høstet det tidligere misjonærer 
hadde sådd. Og at vi bare så vidt rakk å se 
frukten av det vi selv holdt på med. 

Å forkynne evangeliet for fulanifolket er en 
tålmodighetsprøve. Det går oftest mange 
år fra en person begynner å vise interesse 
for kristen tro til han eller hun er klar til å 
bli døpt. Nesten alle som ble døpt, mens vi 
var i Mali hadde gått de første skrittene på 
trosveien sammen med misjonærgenerasjo-
nen før oss. Andre hadde sådd og plantet. Vi 
fikk vanne. 

Den som fikk takk og ære når mennesker stod 
fram og bekjente troen var uansett Gud. For 
det er han som gir vekst.

Hver vår får vi se hvordan «nytt liv av daude 
gror» i norske hager og i norsk natur. Det er 
som et under. Georgineknoller som ser helt 
inntørket og døde ut er fulle av liv. Bittesmå 
knuslete frø spirer og blir til store vekster. På 
samme måte er det et Guds under når nye 
mennesker får bli kjent med Jesus som Herre 
og Frelser. Det skjer når tiden er inne. Plutselig 
er det vår!

Gud gir vekst
Skrevet av Stina A. Neergaard, tidligere LMF-utsending i Mali

Spørsmål til samtale:
1: Hva betyr georginenes evangelium for 
deg?
2: Hvor har du plantet eller vannet?
3: Hva betyr bønnetjenesten i Guds arbeid?
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BØNNESTUND
Vår Far i himmelen!
La navnet ditt helliges.
La riket ditt komme.
La viljen din skje på jorden slik som i himmelen.
Gi oss i dag vårt daglige brød
og tilgi oss vår skyld,
slik også vi tilgir våre skyldnere.
Og la oss ikke komme i fristelse,
men frels oss fra det onde.
For riket er ditt og makten og æren i evighet.
Amen

«Bønn for LMF, misjonsarbeid og verden»

Kjære Gud,
Vi løfter alle våre LMF-utsendinger frem for deg. Vi ber om din beskyttelse og styrke over deres arbeid rundt om i verden. Må du være nær 
dem i deres misjon, og fylle dem med din visdom, utholdenhet og kjærlighet.
Vi ber for alle gruppene rundt om i vårt land, at de må vokse i tro, fellesskap og kjærlighet til hverandre og til deg. Velsign arbeidet til LMF 
på Madagaskar, og vær med alle misjonærbarna, både ute og hjemme. Gi dem trygghet og trofasthet i sin tro på deg.

Vi ber for gruppelederne, at de må være ledet av din ånd i sin tjeneste, og for hvert enkelt medlem, at deres hjerter må brenne for misjonen 
og for å spre ditt lys til verden.
Vi legger også LMFs økonomi i dine hender, og ber om din visdom i forvaltningen av midlene.
Vi takker deg for LMFs landsstyreleder, landsstyret og ansatte. Må du styrke dem, gi dem visdom og utholdenhet i sitt viktige arbeid. Vi ber 
for LMF i de andre nordiske landene, og for alle LMFs samarbeidsorganisasjoner og kirker. Møt dem med din nåde og styrke, og led dem til 
å gjøre ditt rike synlig her på jorden. 

Vi ber for våre ledere i Storting og regjering, for Kongen og hans hus. Gi dem visdom til å lede vårt land etter din vilje, i rettferdighet og 
med medfølelse for alle. 

Vi løfter opp sommermøtet 2025 på Kongshaug videregående skole. Må det bli en tid for fornyet fellesskap, undervisning og påfyll i troen.

Vi ber spesielt for prosjektene og personene som er nevnt i dette bladet. Møt dem med din kraft, og la ditt lys skinne gjennom deres arbeid. 
Herre, vi ber for fred i verdens konfliktområder. Møt dem som lider med din trøst og gi håp i mørke tider.

Vi overgir alt dette til deg, i tro og tillit til din godhet og kjærlighet.
I Jesu navn, Amen.
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Ny utsendingsvikar for NLM

Kjære LMF!
God dag fra Emblem, som ligger 20 km uten-
for Ålesund. Her har jeg hatt en hjertebase si-
den 1992, og her har jeg bodd fast siden 2011, 
da vi tok over mine svigerforeldrenes hus. 

Oppveksten min var i USA og voksenlivet før 
Sunnmøre, har jeg tilbrakt i Lørenskog og i 
Mali, Vest Afrika. Sistnevnte er landet der vi 
bodde, arbeidet og oppdro våre fire barn mel-
lom 2003-2011 som utsendinger for Frikirkens 
Ytremisjon til Douentza.

«Livet er langt» og noen av oss er så heldige 
å beholde en noenlunde god helse.  Hadde 
noen sagt til oss for tretten år siden at vi skulle 
tilbake til Afrika men til et nytt land og enda 
et nytt (femte!) språk, hadde vi neppe trodd 
dem. Men vi har opplevd hendelser de siste 
årene som har forberedt oss på en ny utreise. 

Blant opplevelsene som gir oss mot til dette er 
vitnesbyrd fra våre tidligere søndagsskolebarn 
fra Mali som nå er i 20-årene.  Gjennom  vid-
eosamtaler og besøk ser vi at «våre» barn har 
vokst både i høyden og i troen, og de takker 
oss for tiden vi var blant dem. Dette fyller oss 
med en nød for å få dele med enda flere!

Hva er så det neste steget? Fra 1. august 2025 
begynner jeg hos NLM, der jeg starter på plan-
legging av et alfabetiseringsprosjekt blant Ma-
hou-folket i Elfenbenskysten. Prosjektet, som 

innebærer et samarbeid mellom misjonen og 
flere lokale aktører, vil etter hvert settes ut i 
livet i området rundt Ouaninou, omtrent 10 
timers kjøring nord-vest fra Abidjan. Selve 
flyttingen til landet vil skje i begynnelsen av 
november. 

Både jeg og Kjell-Magne (som går inn i vakt-
mester- og mekanikeroppgaver) takker LMF 
for bønn og økonomisk støtte som gis. 

Takk for at dere husker på oss mens vi avvikler 
våre nåværende jobber på videregående skole 
(jeg) og kommunens psykiatriske helsetjeneste 
(Kjell-Magne). Vi holder kontakten - det blir 
mer informasjon å få på sommermøtet;)!

Med vennlig hilsen
Katie Møgster

Katie Møgster er utsendings vikar mens Tone 
Marie Ueland har 1 års permisjon fra arbeidet 
i Bolivia. Katie har vært aktiv i Borgund LMF.

Landsstyret synes Katie var et godt valg og 
det gir LMF mulighet til å bli kjent med, for 
mange et nytt land : Elfenbenskysten

Fra Emblem til Elfenbenskysten!
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Skrevet av Ave og Magne Mølster, utsendt av NMS/ LMF til Estland

Overnatting i kirken i Saku

I Saku er vi så heldige, at vi har en fin og ny 
kirke. 
Detter mange års arbeid og Guds mirakel at 
en kirke er blitt bygd i post sovjetisk Estland. 
Når vi først har en så fin kirke, da kan vi bruke 
den godt både dag og natt .

For andre gang i historien arrangerte vi over-
natting i kirka for barna. Dette foregikk natta 
til 15.mars. Vi hadde ti barn og fire ledere. Vi 
begynte med sang og bli-kjent-runder, samt 
koselige leker uten konkurranse. Det ble taco 
til middag som en av foreldrene laget til oss. 
Kvelden fortsatte med film: Innsiden ut 1, som 
handlet om følelser. Vi hadde fin samtale etter 
filmen, og selvfølgelig ble det popcorn og noe 
søtt å bite i.
En koselig kveldsbønn ledet inn til rolig natt. 

Guttene sov i ungdomsrommet og jentene i 

barnerommet på madrasser. Alle sovnet fort 
og det var godt å sove i Guds hus. Men noen 
våknet ganske tidlig, kl 6 for å være presise. 
Heldigvis var en av de voksne våken og kunne 
være sammen med morgenfuglene. 
Det ble fin frokost med ovnsbakte brødskiver 
og norske vafler! Deretter hadde vi en mor-
genbønn-kirkevandring. Til slutt var det tid 
til bordspill og lek før foreldrene hentet de 
lykkelige barna!

Målet med overnatting i kirka var at barna 
som går på søndagsskole (barnekirke) kunne 
bli enda mer kjent med hverandre og knytte 
vennskapsbånd. Vi fikk tid til mer lek og spill 
enn vi ellers ville fått på søndagen, og det 
var godt. Alle koste seg og en spurte om hun 
kunne overnatte enda en natt i kirka. 
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Gud gir vekst i Asia

Den siste uka har jeg vært i møter med andre 
som jobber med bibeloversettelse over hele 
verden. 

En morgen ble vi spurt om å dele noen histo-
rier om hva vi ser Gud gjøre rundt omkring, 
i forbindelse med arbeidet vårt. Det var så 
mange som delte flotte og oppmuntrende 
historier, og jeg kunne ikke komme på en 
eneste en. 

Etter å ha tenkt en stund, kom jeg frem til at 
problemet var at jeg så etter nydelige vårblom-
ster de som kommer år etter år. Mye av det 
Gud gjør i den delen av verden jeg jobber i, 
minner mer om det å plante trær, som kan ta 
år og generasjoner før de viser vekst og frukt. 

På 90-tallet en gang var det en ung mann som 
ble satt i fengsel fordi han var kristen. 
Han klarte å rømme, og fikk etter hvert kon-
takt med en i et naboland som ønsket å over-
sette bibelen til den unge mannens språk. 

De jobbet sammen i mange, mange år, og for 
noen år siden ble det nye testamentet gitt ut. 

Denne mannen, som ikke er så ung lenger, 
hadde blitt en erfaren og god bibeloversetter 

Han bestemte seg for at han ville dele av sin 
kunnskap også til andre. Nå er han min pros-
jektleder, og har delt av sin kunnskap til meg 
og mitt team. 

Dette er vekst og frukt  som har tatt år. 
Det tar lang tid fra man planter et epletre til 
man kan dele epler med venner og naboer. 
Men epler er også vekst i Guds hage! 

I Salme 126 står det: Gråtende går de ut og 
bærer sitt såkorn, med jubel kommer de tilbake 
og bærer sine kornbånd. 

Gud gir vekst, av og til må man så med tårer, 
og av og til må man vente lenge på innhøst-
ingen. 

Skrevet av Anette, utsendt av Normisjon, Wycliffe og LMF til Asia
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TV-overført gudstjeneste 
fra Champigny

TV- overført gudstjeneste i Champigny via tv-
france2

I 2022 startet vi over til et nytt misjonsprosjekt 
i byen Champigny som ligger i et av forstedene 
øst for Paris. 

Søndag 23. mars 2025 hadde vi en TV- overført 
gudstjeneste via tv-france2. Dette var en stor 
mulighet til å vitne om vår tro for 170 000 
mennesker som så på gudstjenesten vår, denne 
søndagen. Vi ber om at Gud vil bruke denne 
TV- overførte gudstjenesten til sin ære. Vi håper 
det skal bringe evangeliet ut til enda flere i vårt 
område.  Siden søndag 23. mars 2025 har flere 
nye familier og enkeltmennesker kommet til 
våre gudstjenester.  Dette er veldig oppmun-
trende. Vær med å be for alle som søker å bli 
bedre kjent med Jesus!

Hvorfor drive et misjonsprosjekt i byen Cham-
pigny? 
- Champigny-menigheten fikk et nytt kirkebygg 
som ble ferdigstilt i mars 2024. Innvielsen av 
kirken fant sted søndag 10. mars 2024.  Det nye 
kirkebygget er virkelig et fantastisk verktøy for 
misjon og evangelisering. 
- Den nye kirken er plassert slik at den har 
inngangspartiet rett utenfor den nye t-bane 
stasjonen.  Metrostasjonen skal stå ferdig i de-
sember 2026.  Rundt 50 000 reisende vil da gå 
forbi kirken hver dag. Vi planlegger å åpne et 
møtested i kirken for alle som vil treffe oss, en 
slags kristen kafé.
- Det er mange muligheter for misjon og evan-

gelisering i Champigny-byen, en kommune 
med 77 000 innbyggere, sammensatt av svært 
forskjellige nabolag med innbyggere fra mange 
land.  Medlemmene i menigheten er motiverte 
til å dele sin tro på Jesus Kristus og invitere sine 
venner til kirken.  Champigny er en veldig flott 
og ung menighet som har et stort potensial.

Vær med å be for Champigny-menigheten, og at 
bruken av den nye kirken må bli til velsignelse 
for både menigheten og lokalsamfunnet!  Gud er 
stor og trofast!  Tusen takk for at dere vil støtte 
og be for dette arbeidet!

Skrevet av Mary og Rafi Raktovao, utsendt av NMS/LMF til Paris
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Vekst i arbeidet i Tarija 

Nå har det gått 2 år siden vi startet i ny-
brottsarbeidet og i desember hadde vi gleden 
av å få 4 nye medlemmer i den lutherske kirka 
i Tarija. De bekjente sin tro foran forsamlin-
gen og ble minnet om Filipperne 1,6: Og jeg er 
trygg på at han som begynte sin gode gjerning i 
dere, skal fullføre den – helt til Jesu Kristi dag.

Tre av dem har begynt i menigheten pga 
evangeliseringsarbeidet på torget som vi har 
2 kvelder i uken. Den siste har blitt med gjen-
nom frivillighetsarbeidet som psykolog. De 
har fullført medlemskurset om den lille katek-
isme og er trofaste på møtene. Vær gjerne med 
i bønn for disse 4 nye, at de skal bli styrket i 
troen og for at enda flere skal få høre de gode 
nyhetene om verdens frelser. 

Vi har også hatt evangelisering på gata med 
fokus på barna, hvor de kan komme og male 
en tegning fra en bibelfortelling og høre 
fortellingen fra Bibelen. 

Sist gang kom det 12-15 barn som fikk med 
seg dette. Det er spennende å se utviklingen 
i dette arbeidet og vi håper at vi kan nå ut til 
flere familier som vi kan invitere med oss på 
bibelgruppe og i kirka.

Som det står i Romerne 10, 14-15: “Men 
hvordan kan de påkalle en de ikke tror på? 
Hvordan kan de tro på en de ikke har hørt 
om? Og hvordan kan de høre uten at noen 
forkynner? Og hvordan kan de forkynne hvis 
de ikke er utsendt? Det står jo skrevet: Hvor 
vakre de er, føttene til dem som bringer godt 
budskap!”

Tone Marie og familien kommer til Norge i 
sommer for å ha 1 års permisjon fra NLM.

Skrevet av Tone Marie Ueland, utsendt av NLM/LMF i Bolivia
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Gud gir vekst i Midtøsten

Kjære bønnekjempere! 

 Jeg håper året deres har startet godt og at 
dere kjenner at Jesus går tett sammen med 
dere.

I Midtøsten er livet veldig bra. Vi trives fort-
satt veldig godt, har fått mange lokale venner 
og synes vi er utrolig heldige som får lov til å 
være her. Dagene går altfor fort og vi skulle 
gjerne hatt enda mer tid til å treffe våre ven-
ner. Vi er i siste innspurt med språklæring 
denne våren, og ber om ekstra kapasitet til å 
ta inn nye ord. Det er utrolig givende når en 
kan snakke med folk og forstå så mye, men 
det er jammen meg et vanskelig språk og vi vil 
nok fortsette å lære nye ord de neste 10 årene. 
Men språklæring er gøy, vi er privilegerte og 
heldige som får lov til å bruke to år til dette.

Til sommeren starter vi opp med gjestehus 
og reiseplanlegging for folk som vil besøke 
byen vår. Dette er utrolig spennende, og til 
nå har alt av samtaler med staten gått bra. Vi 
forhandler også litt om et nabohus her, som 
vi ønsker å bruke som gjestehus. Bli gjerne 
med å be for prosessen som ligger foran oss.

Ellers er vi utrolig heldige som får leve tett 
på mennesker i byen vår. Det er en liten by, 
så vi er veldig synlige her. Men det er kanskje 
det fineste med det også. De følger med på 
alt vi gjør, og vi får være Jesus sitt lys her vi 
er. Det finnes en liten gjeng med nye troende 
i byen vår som vi ikke kjenner til, men jeg vil 
be dere om å huske på de i bønn. De har sterk 
forfølgelse på alle måter. 

Be om styrke i troen, fellesskap og at de kan 
få vise hvem Jesus er til de rundt seg.

Bønnemner:
Sterkere relasjoner med folk rundt oss og at 
vi får mange anledninger til å peke på Jesus.
Bedriften som vi startet opp
De nye troende i byen vår
Alle fem i familien, for trivsel og god helse.
Sommeren i Norge, klare å balansere dager 
med folk vi er glad i og dager med ro og tid 
med Gud.

Skrevet av “Lise”, utsendt av Frikirken/ LMF i Midtøsten
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Global misjon anno 2025

Skrevet av Hans Arne Sanna, leder for Utland i NLM

Den globale kirke har endret seg drastisk de 
siste 100 årene. 
På 1920 tallet bodde nesten 80% av kirkens 
medlemmer i Europa og Nord-Amerika. 
Nå nærmer oss at 80% bor i Asia, Afrika og 
Sør-Amerika. Misjon er ikke bare fra «nord», 
men fra «alle steder til alle steder». Det igjen 
skaper nye former for arbeid og samarbeid i 
global misjon.

Til tross for stor vekst og et endret 
kirkelandskap er det nødvendig å minne hver-
andre på at misjon fortsatt trengs, også fra 
og i Norge. 3,4 milliarder mennesker kjenner 
ikke Jesus. Mange av disse bor i Afrika, nord 
for Sahara, Midtøsten og Asia og er muslimer.
 
Det er fantastisk at det i dag er nærmere 500 
000 misjonærer i tjeneste, men alt for få av 
disse arbeider og lever i områder med få eller 
ingen kristne (3 %). 

En av grunnene til det er at disse områdene 
er stengt for det vi kan kalle klassisk misjon. 
Derfor er det viktig for kirken å sende tro-
ende mennesker som kjenner Jesus,  og har 

den hellige ånd i hjerte, inn i disse områdene 
på andre måter. 

For Misjonssambandet og mange andre, er 
teltmakere en tjenelig vei. 

En modell for teltmakere hos oss, er at per-
soner har egne jobber og inntekter der de er 
utsendt. Det viktigste vi gjør ,er å skaffe dem et 
nettverk, sendermenigheter og mentorer, og at 
de er knyttet sammen, slik at de kan oppmun-
tre hverandre og holde hverandre varme. Vi 
tror dette er en god måte å utvide grensene 
for Guds rike, spesielt inn mot «lukkede om-
råder». 
Vi ser også fremover at dette er en viktig 
metode for den globale kirke, der mange flyt-
ter over landegrenser for å arbeide. 

Vi har derfor sammen med organisasjonen 
Tent et mål om å utruste kirker i bla Østlige 
Afrika til å sende teltmakere. 

Verden trenger fortsatt utsendinger og telt-
makere er en modell for å få Jesusvitner til 
nye steder av verden.
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Da Masako, ei japansk ikke-kristen dame, 
besøkte ei kirke, spurte hun et kirkemedlem om 
betydningen av et vers i en salme. Ingen, ikke 
engang bibelskolestudenten, kunne svare henne. 
Pastoren visste det kun siden han hadde studert 
klassisk japansk språk.

På grunn av erfaringer lik Masakos, har 
enkelte japanere inntrykk av at kristen tro er 
vanskelig å forstå eller ganske gammeldags. 
Slike stereotypier kan holde stand også der 
kirkene bruker moderne bibeloversettelser og 
sanger. Andre vet ikke nok til å gjøre seg opp en  
egen mening om saken.

Flere misforståelser kan feste seg gjennom 
kontakt med Jehovas vitner eller andre sekter 
som ser kristne ut. Uten å kjenne forskjellen 
mellom sektene og sann kristendom, kan folk 
slutte helt å søke Jesus.

Noen japanere lar seg avskrekke av tanken 
på at kristen tro er «vestlig» eller utenlandsk, for 
andre kan dette være attraktivt.

Det finnes også positive inntrykk av kristen 
tro. Noen japanere ser på kristne som omsorgs-
fulle eller snille, engasjert i hjelp til fattige og 
vanskeligstilte. Andre ser på Bibelen som en kilde 
til visdom, eller de søker råd hos kristne de har 
respekt for. Selv om de kristne alltid har utgjort 
en liten andel av befolkningen, har flere kristne 
personligheter øvd stor positiv innflytelse i sam-
funnet. I tidligere generasjoner har de startet 
flere medisinske og pedagogiske institusjoner, og 
ganske nylig har de gitt nødhjelp ved katastrofer.

TAKK for at mange 
kristne er høyt respektert 
i Japan, og be om åpne 
hjerter for Kristus i landet 
gjennom dem.

BE om at negative 
stereotypier eller falske 
ideer om kristen tro 
kan bli endret gjennom 
positive møter med kristne.

BE om at kristne 
personer og kirker er 
inkluderende og deler 
evangeliet på måter som 
er enkle å forstå.

2

Japanske inntrykk 
av kristen tro
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KONGSHAUG
Nordisk sommermøte 2025

Torsdag 26. til søndag 29.juni

tema: 

Gud gir vekst
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TORSDAG 26.JUNI
15.00: Ankomst og registering, ka�e mm.
17.00: «Oppegård» i samtale med 3 utsendinger
18.30: Åpningsmiddag
20.00: Kveldsmøte med kveldska�e

FREDAG 27.JUNI
08.00 Morgenbønn
08.30 Frokost
10.00: Bibeltime ved �erese Glendrange
12.00:  Lunsj
13.30: «Velg en utsending»
15.15: Ka�e/te med noe å bite i
15.30: «Velg en utsending» II
18.00: Middag
20.00: O�ermøte med kollekt
21.30: Kveldska�e

LØRDAG 28.JUNI
08.00: Morgenbønn
08.30: Frokost
10.00: Bibeltime ved Elisabeth E. Levy
11.15: Fruktpause
11.30: «Foredrag: Kulturelt mangfold i skolen 
 Hvordan takle dette i hverdagen?”
 Katrine Mellingen Bjerke, 
 lærer i samfunnsfag på NLA
13.00: Lunsj
14.00: Fagsamling med panelsamtale
16.00: Ka�e og drøs
18.00: Festmiddag
20.00: Konsert med May Sissel Rismyhr Jansen med �ere
 Inngangsbillett: kr 100 for besøkende/ deltakere
21.30: Festka�e

PROGRAM
SOMMERMØTET 2025

SØNDAG 29.JUNI
09.00: Frokost med utsjekk
10.30: Gudstjeneste med kollekt i gymsalen
13.00: Lunsj

REISEBESKRIVELSE:

Med �y: Fra Flesland: Når ein kjem ut frå 
�yplasshallen, tek ein rulletrappa ned til 
bybanen. Så tek ein banen til Lagunen terminal.
Ta så trappa ned til bussterminalen. Gå til 
venstre akkurat når du er komen ned, der går 
600-bussen som skal til Os. Det står på ei 
tavle der kor tid neste buss til Os kjem. For å 
koma heilt til Lepsøy der Kongshaug ligg, må 
ein skifta buss på Os. Ved bussterminalen på 
Os står det også taxiar. Det er eit 
alternativ. Ein kan kjøpa billett 
på bussen eller lasta ned s
kyss billett -appen.

Med bil: følg E39 mot Lespsøy
Adresse til Kongshaug er 
Lepsøyneset 10, 5216 Lepsøy

Vi oppfordrer alle til å bruke bankterminal 
eller vipps under kollektene.
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600-bussen som skal til Os. Det står på ei 
tavle der kor tid neste buss til Os kjem. For å 
koma heilt til Lepsøy der Kongshaug ligg, må 
ein skifta buss på Os. Ved bussterminalen på 
Os står det også taxiar. Det er eit 
alternativ. Ein kan kjøpa billett 
på bussen eller lasta ned s
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Med bil: følg E39 mot Lespsøy
Adresse til Kongshaug er 
Lepsøyneset 10, 5216 Lepsøy

Vi oppfordrer alle til å bruke bankterminal 
eller vipps under kollektene.

Programinformasjon:
Bibeltemaholdere: 
Elisabeth E. Levy, tidligere LMF-utsending i Israel og daglig leder på Caspari senter i Jerusalem.

�erese Glendrange, tidligere LMF-utsending i Mali for Normisjon i mange år og 
landsansvarlig for Vest-afrika arbeidet til Normisjon.

Begge to har fått samme tema: Gud gir vekst. Vi tror det vil bli to spennende og forskjellige bibeltimer.

Noen av utsendingene våre vil også være tilstede under sommermøtet.
Pr. 1. mai er disse bekreftet:

Inger Valbø, Japan
Magne Mølster, Estland
Mary og Ra� Rakotoovao, Paris
Siren Godø, Frikirken
Katie Møgster, Elfenbenkysten
Daiana Gilde, �ailand

Lørdag kveld:
May Sissel er en artist, tekstforfatter, komponist og musiker som 
skriver og synger på norsk. Men hun er også kjæreste, mamma, 
musikklærer, venn, troende og naturelsker, og alt dette blir til 
summen av hennes musikalske og tekstlige univers. Hun er både 
østlending og vestlending. Oppvokst i Siljan, men nå er på Frekhaug
utenfor Bergen. May Sissel har blitt sammenlignet med både 
Trygve Skaug og en varm klem, og lever godt med begge deler.

«Å være på konsert med May Sissel er som å bli omfavna av en 
lang varm, vakker musikalsk klem
 – en klem jeg unner alle å bli utsatt for.” 
– Stine Karin Sæle, platedirektør i Gilead.

Påmelding og priser:
Påmeldingsfrist er 10. juni.
Dagsbesøk med mat må bestilles på forhånd.
Det er mulig å bo privat og kjøpe lunsj og middag.
Lunsj og middag må bestilles hvis du bor privat og vil ha dette under sommermøtet.
Frokost er kun for de som bor på skolen. 

 
Pris for hele helgen med overnatting, mat, stevneavgift og konsert:

Enerom uten bad: 4200

Dobbeltrom med bad: 3700

All påmelding skjer på nettsiden vår: www.lmsj.no eller ring kontoret tlf. 410 56 934 
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Hvordan hjelper vi best barna så de kan eie 
en kristen tro? 
Må vi tenke annerledes i dag enn før, nå 
som teknologi i stor grad former livene våre, 
verden er blitt så mye mindre og tettere på, 
og kanskje flere enn før kjenner på bekym-
ring for framtida?

Jeg vet så langt fra alle svarene, men de vik-
tigste rådene jeg vil gi er ganske tidløse. 

Jeg tror Gud har gitt oss grunnleggende 
redskaper til å møte ulike tider og ulike ut-
fordringer.Noe av dette kan vi også gi videre 
til neste generasjon.

Det aller beste vi kan gi barna våre, er et 
trygt gudsbilde. Gud har skapt hvert barn til 
åpen og nær relasjon med seg. Hvert barn 
er unikt, høyt elsket av Gud. 
Fortell barna dette! 
La dette forme barnas identitet! 
Bruk ikke Gud til å påføre barna skam eller 
fryktbilder.

Hva så med synden? 
Synden er ikke hva vi dypest sett er, snarere 
noe vi gjør. Synden aktiverer skyldfølelse, 
men om vi ser oss elsket av Gud, aktiveres 
ikke skammen over hvem vi er. 

Synden er det som vil hindre oss i å leve i 
nettopp den gode og tillitsfulle relasjonen til 
vår skaper. Derfor trenger vi Jesus. 

Dette tror vi som kristne er en sannhet. 
Og det kan vi øve oss i frimodig mene, og 
formidle til barna, også i en tid da sannhet 
står lavt i kurs. 

Samtidig skal vi ha respekt for at vi og 
barna lever i et kulturelt og livssynsmessig 
mangfold. 

En trygg gudsrelasjon tror jeg også kan 
vinnes gjennom takknemlighet over alle 
små og store velsignelser vi kan lære oss å 

legge merke til, selv på dager vi opplever 
mindre gode. Hjelp barna å se på alt det 
gode som skjer, som gaver fra Gud!

En trygg gudsrelasjon bygges også gjennom 
bibelfortellinger, særlig fortellinger om 
Jesus, som er Guds tydeligste ansikt mot 
verden. 

I søndagsskolen og i barnebladet vårt, Bar-
nas, er fortellingene om Jesus helt sentrale. 

Ha tålmodighet med barna. La barna 
undre seg over skaperverket og over 
bibelfortellingene! Husk at Peter vandret 
sammen med Jesus i lang tid før han en dag 
kunne bekjenne: Du er Messias, den levende 
Guds sønn!(Mat 16).

 Og Jesus priste Peter salig, som ikke hadde 
lært dette av mennesker, men av Gud. Gud 
er vår «indre lærer», sa Augustin. 

I en trygg gudsrelasjon kan barna lære å 
leve åpent framfor Gud, den indre lærer, 
med det de har av følelser, tro, tvil, tanker 
og behov. 

Trygg tro for barn i dag
Skrevet av Odd Ketil Sæbø, seniorrådgiver programutvikling i Søndagsskolen Norge
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• Takke for alle barna som tror og har Jesus med seg i sitt hjerte.

• Be om at alle barn i Norge skal få tilbud om å gå i kristen barnegruppe.

• Be Herren beskytte og bevare barn fra alt vondt.

• Be for barn som er offer for seksuelle krenkelser.

• Styrke frimodigheten til barn som tror på Jesus og som blir mobbet for sin tro.

• Be for barn som blir mobbet og for de som mobber.

• Be for barn som er ensomme og for de som ikke føler seg elsket.

• Be for barn som er syke og for deres familier.

• Be for alle fattige barn i Norge som kjenner seg utenfor.

• Be for barn av innvandrere som strever med å finne sin plass i familie og samfunn.

BØNN FOR BARNA
foto: freepik
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Bønn for Japan-møte i Tønsberg

Onsdag 9.april ble det arrangert tverrkirkelig 
fellesskapskveld i Tønsberg frikirke mellom
DELK, NLM, NMS, Frikirken og LMF som 
alle har støtter utsendinger  i Japan.

Kvelden startet med smak av Japan for de som 
var med på å lage sushi -
og fortsatte med oppfordring om bønn for 
Japan.
Inger Marie A. Oppegård ledet samlingen, og 
tidligere Japanmisjonær Eldrid Folkeson spilte
vakker, japansk musikk.
Det var videohilsen fra familien Barlaup. De 
har vært i Japan i 3år og arbeider med
barn/ungdom, har engelskkafé og et åpent 
hjem for ungdom i kirka. De takket for for-
bønn
og ba om forbønn videre i tjenesten. Vi fikk 
deretter se film fra det arbeidet Ruth Kari og
Knut Ola Topland fra Frikirken står i. -Japan 
trenger Jesus -var deres tydelige budskap.
Kirkepresidenten i Kinkikirka bar fram vid-
eohilsen til oss.

Det var også lagt inn tid til fellessang og Liv 
Bakke Magerøy delte med oss fra sitt arbeid i
Japan, og om arbeidet i Japan generelt. Hun 
tok utgangspunkt i ordene i Jesaias 42 om
Herrens tjener – et lys for folkeslagene – og 
fjerne kyster som venter på hans lov. Japa-
nerne
er nysgjerrige og åpne, men det er fortsatt 
«stangfiskearbeid» å drive misjon i Japan. 
Hun la
også inn over oss at Japan trenger vår forbønn 
og Japan trenger Jesus. Be om at Gud
reiser opp unge japanske kristne til å gå inn i 
fulltidstjeneste i kirka.
Det var tilrettelagt bønnevandring, og vakre 
fargerike origamifugler viste vei .
Velsignelsen fikk vi med oss fra japanske kris-
tne videooverførte stemmer. 
                                                                             
   Liv Valle Bringaker(refr.)
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Glimt og helsing frå NLM 
i Vest-Afrika
Skrevet av Bergfrid Almelid, utsendt 
av NLM i Mali

Eg hugsar godt då eg kryssa Bafing elva nord-
vest i Elfenbeinskysten for fyrste gong. Eg var 
ny misjonær på veg til mahoufolket  omlag 700 
km frå Abidjan, den økonomiske hovudstaden 
ved kysten i sør. 
«No er du komen til mahou-land», sa kollega 
Terje, då vi kom oss over elva. Han og kona 
Bergit hadde henta meg på flyplass og geleida 
men gjennom kjøp av sofa og matvarer og likt 
og ulikt ein kanskje kunne trenge langt unna 
bognande butikkar i Abidjan. Skumring og 
mørket fall på.

Folket var komne heim frå åkrane og grytene 
stod over båla. Vaskevatn og kveldsmat.  Glør 
lyste i mørket og røyk steig opp, la seg som 
teppe over landsbyane. Vi passerte dei ein et-
ter ein.
«Tenk om det ein dag kunne stige opp lovsong 
til Jesus Kristus frå desse landsbyane og omslut-
ta dei slik røyken no gjer.» Eg har aldri gløymd 
denne bøna eller sterke kjensla. Frå 28 år til-
bake. 

I mars i 2025 var eg på misjonærkonferanse 
i Abidjan. Sjølv bur eg no i Mali. Med stor 
glede høyrde eg rapportar frå arbeidet til NLM 
i Vest-Afrika. Frå Abidjan. Frå mahouland i 
nord-vest. Om evangelist som trufast, på fast 
basis, vitjar den eine landsbyen etter den an-
dre. Der ein eller to tek i mot og vil tru. I fleire 
landsbyar. Om bedehuset som dei truande vil 
bygge i evangelisten sin eigen landsby. Om 
fotballklubben og disippel gruppa ein kollega 
driv der barn og unge mahouar kvar veke får 
høyre Guds ord.  Og mykje meir. 

Sjølv fortalde eg frå Mali der NLM har arbeid 
blant malinke folket. Dei er i slekt med ma-
houane i Elfenbeinskysten. Sidan januar 2023 
har eg budd i Bamako grunna sikkerheitssit-
uasjonen. Men eg fylgjer opp, så godt eg kan 
partnararar i landsbyen vår. Jordbruksprosjekt 

med ein partnar. Evangelisering blant barn og 
unge med ein annan.

Tilbake til mahou folket som vart min fyrste 
kjærleik i Vest-Afrika. Å dele evangeliet med 
dei har vore tungt. Både islam og animisme 
har faste grep om folket. At nokon kjem til tru 
og vil fylgje Jesus er mest som eit mirakel for 
meg. Og eg kjende stor glede over dei som no 
ser lyset som strålar frå evangeliet. Ein og ein. 
Evangeliet som er ei Guds kraft til frelse for 
kvar den som trur på Jesus. Hans herlegdom 
er full av nåde og sanning. Eg veit ikkje om 
finare herlegdom.

I Elfenbeinskysten har NLM i dag to famil-
iar, eit ektepar  og ei singel dame i tillegg til 
eittåring som fylgjer opp dei norske borna. I 
Norge sit omsetjar og jobbar online med Bi-
belomsetjing til mahou og underteikna bur i 
nabolandet Mali. Til hausten får feltet forst-
erking med ein familie og eit ektepar, se side 
7 i dette bladet.  

I mahou-området i nord vil då to ektepar og 
ein familie vere busett  til hausten. Kan eg få 
anbefale dei for forbøn? For det er eit veldig  
tøft område. Be om styrke for deira indre og 
ytre menneske og at dei får vere grunnfeste i 
Kristi kjærleik. Be om vern for Djevelens listige 
åtak. 

Eg les bladet frå Lærernes Misjonsforbund 
med glede; tykkjer det er veldig kjekt med 
glimt frå ulike land og samanhengar. Takk.
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Takk Oddrun!

Vår informasjonsmedarbeider Oddrun Flaat 
Amundsen slutter 1.august.
Oddrun begynte i LMF 1.juni 2018 og fikk 
sin debut på Generalforsamling på Bildøy.
Siden det er det blitt mange sommermøter, 
mange stands rundt omkring og mange 
skolebesøk.

Det er mange som har fått et godt møte 
med LMF gjennom Oddrun.

Oddrun har også lest korrektur på alle Mis-
jonshilsen siden august 2018 og funnet feil 
og jobbet med språket i alle innleggene.

Alle gruppeledere i LMF har siden 2020 hatt 
en prat med Oddrun i løpet av vårhalvåret. 
Og tilbakemeldingene fra gruppelederne 
og Oddrun selv er at det har vært hyggelige 
samtaler.

Oddrun har vært sjåfør for Landsstyret, 
daglig leder og har båret og pakket når LMF 
skal arrangere noe.

Oddrun har vært en viktig samtalepartner 
for meg som daglig leder og vi har hatt et 
godt kontorfellesskap på Gjennestad.

Oddrun har digitalistert LMFs lysbilder og 

organisert LMFs bildearkiv. Det var en jobb 
som ble gjort før jubileet i 2022. 

Oddrun har vært tilrettelegger og en god 
samarbeidspartner for daglig leder. 

Oddrun har vært LMFs faste fotograf og har 
laget fotobok hvert år fra LMF sitt sommer-
møte/Generalforsamling.

Oddrun er en habil diktoppleser og vi hatt 
glede av det på ulike arrangementer i LMF.

Oddrun har knyttet kontakter med mange 
LMFere og det er blitt nye vennskap og nye 
kjennskap. 

På vegne av LMF vil jeg få takke Oddrun 
for hennes vennlig måte å møte mennesker 
på, hennes fleksibilitet i forhold til å ta ulike 
oppgaver og alt vi har opplevd sammen!

Landsstyret og daglig leder takker for godt 
samarbeid og alle dine gode bidrag i LMF.

Vi ønsker deg alt godt for din nye tilværelse 
i Rogaland. 

Skrevet av Inger Marie Oppegård, daglig leder i LMF
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Under NLM sin Generalforsamling i Stavanger 8-13.juli  vil LMF ha bet-
jent stand av Oddrun Flaat Amundsenog frivillige.
Kom gjerne innom for en prat og ta gjerne med dere informasjonsma-
teriell til et nytt medlem.

Under Oase i Fredrikstad 8-13.juli vil vi ha betjent stand.

Velkommen innom standen og tips gjerne en venn om oss.

Høstens arrangementer:

Telemark og Vestfold samling for LMFere

Torsdag 13.november kl 18.00-20.30

Tema: Gud gir vekst

Spennende gjester
Pizza
Godt fellesskap!

Påmelding innen 12.november på sms: 41046934.

HER KAN DU MØTE OSS
på stand og arrangementer
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AvtaleGiro en enkel, sikker og rimelig måte å gi din gave på. 

Enkelt. Med AvtaleGiro lar du banken din ordne betalingen for deg.

OBS AvtaleGiro må ikke forveksles med ”Faste oppdrag over nettbank”.  Gavebeløp over nettbank må 
registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag med det merarbeid dette medfører. 

Sikkert. Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften, på kontofonen 
eller i nettbanken kan du enkelt kontrollere at rett gavebeløp er betalt til rett tid. Ønsker du å stoppe 
betalingen, er en telefon til banken alt som skal til.  

Rimelig. AvtaleGiro er en av de rimeligste måtene å overføre gavebeløp på. 

Fordel for Lærernes Misjonsforbund. Rimelig ordning å administrere, sparer oss for mye papirarbeid. 
Ressursene kan settes inn på andre viktige områder.

Slik kommer du i gang Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en
maksimal beløps-grense pr. trekk, men du vil bare bli trukket for det terminbeløpet du har oppgitt. Ta gjerne 
høyde for at du senere vil ønske å heve ditt terminvise gavebeløp slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke 
behøver å fylle ut ny svarkupong. Hvis feltet er åpent, settes beløpsgrensen til det dobbelte av 
terminbeløpet. 

Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag.  Maksimalt skattefritt 
gavebeløp i kalenderåret er kr 25.000,-, minimum kr 500,-.

Send eller lever svarkupongen i undertegnet stand i lukket konvolutt til Lærernes Misjonsforbund. Hvis du
er med i givertjenesten allerede, overfører du ditt gavebeløp på vanlig måte inntil du får beskjed om når
avtalegiro-ordningen trer i kraft. 

S v a r k u p o n g 

Jeg er ny giver og vil gi min støtte til Lærernes Misjonsforbund med kr. ________

Jeg er giver fra før og ønsker å endre totalbeløpet til kr. ____________

Pr. måned       Pr. kvartal       Pr halvår      Årlig  

Jeg ønsker skattefradrag, mitt personnummer er

For firma / bedrifter skrives foretaksnummer:

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter oss, vil vi oppbevare informasjon om at 
du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i fremtiden kan komme 
til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og 
adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige 
myndigheter, for eksempel skatteetaten vedrørende eventuelt 
skattefradrag.

Jeg ønsker å benytte
Mottaker:
Lærernes 
Misjonsforbund 

Mottakers konto:
3000.15.38094

Beløpsgrense pr trekk_________
(Må være samme som gavebeløp eller høyere) 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer
Navn ___________________________________

Adresse _______________________________________

Postnr/sted ____________________________________ 

Beløpet trekkes den 20.nde i måneden

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen.
(Lærernes Misjonsforbund sparer bankgebyr).     

Sted ___________    Dato ___________ Underskrift ____________________________
KID (fylles ut av Lærernes Misjonsforbund) Avtalen leveres eller sendes i lukket konvolutt til

Lærernes Misjonsforbund,
Gjennestadtunet 85, 3160 STOKKE
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JUBILERENDE GRUPPER

Fredrikstad 110 år, feirer 18. oktober med besøk av daglig leder

Porsgrunn 90 år, feirer 10. november med besøk av daglig leder 

Ringerike 85 år, feirer internt

Sandnes 85 år, feirer 10. november med besøk av daglig leder 

Karmøy 75 år, ennå ikke avklart 

Time 65 år, feirer sammen med Sandnes 10. november

Sem 60 år, feirer 10. desember med besøk av daglig leder

Eid 45 år, feiring i høst med Besøk av Svanhild Ask
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FRA DAGLIG LEDER

Inger Marie A. Oppegård

Gud gir vekst i Norge!

I går var jeg på en flott gudstjenste i menigheten der 
jeg tilhører.
Det var konfirmantene som hadde hovedansvaret. De 
dramatisterte, de ledet sang og de leste tekster.

Det som gjorde mest inntrykk var nattverdskøen. Flott 
å se mennesker som bor i nabolaget, som jeg ikke ser 
så ofte i kirken, gå fram og ta imot nattverden.

I vår tid er det mange som søker til tro og fellesskap fordi verden endrer seg.  Vi er mange som 
trenger en levende og oppstanden Jesus i våre liv. Gud virker på mange ulike måter og gjør seg 
synlig for mennesker også i vårt land.

Det er Gud som gir vekst og vi får være med å så og ta imot nye som kommer til.

Mottoet til LMF: Med kunnskap om Jesus til hele verden, gjelder og du og jeg får være med på 
å se hva Gud gjør i Norge og like til verdens ende.

På sommermøtet i juni vil vi få høre mange vitnesbyrd fra våre utsendinger om Gud som gir 
vekst. Jeg ønsker at det blir til glede og oppmuntring for alle som kommer.

Håper vi sees på Kongshaug vgs, Os!

Hilsen fra Gol LMF
Vil sende dykk eit bilete frå årsmøtet vårt. Må vel seie at 
me har ein unik situasjon hjå oss. 
På årsmøtet markerte me desse 3 medlemmar som 
fyller 90 år. Dette er unikt. Tenk å få leve så lenge og alle 
3 var med å stifta Gol Lmf i 1972. 

Dei fekk kvar sin blome og vart nesten sett ut.
Her er dei 3 oppegåande 90-åringane ivrig opptatt med 
å sjekke bilete på mobilen. 
Fv. Gudrun Bøthun, Hjørdis Bråtalien Mauritzen og 
Anne Brustugun.

Mvh Marianne Juven Munkejord, leder i Gol LMF 
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Karmøy 75 år, ennå ikke avklart 

Time 65 år, feirer sammen med Sandnes 10. november

Sem 60 år, feirer 10. desember med besøk av daglig leder

Eid 45 år, feiring i høst med Besøk av Svanhild Ask
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Randi Bekkestad 
Randi var fødd 10.11.1942 og døde 
16.12.2024. Hun døde brått og uventet, 
sittende alene i godstolen i kårboligen på 
gården. Det var et sjokk for oss alle. Hun 
hadde ingen alvorlige sykdommer. Hun var 
aktiv, sprek, og oppegående og var sjåfør til 
møtene våre. Så, plutselig er hun borte. Vi 
kan ikke forstå det. Men Randi var beredt og 
er nå i himmelen.
Randi ble begravet 20.01.25. En fullstappet 
Ål kirke med familie, kolleger og venner 
fulgte henne til hennes siste hvilested. Hun 
var kjær for så mange. Randi ble medlem i 
Ål LMF-gruppe i 1971, da hun kom til Ål 
som lærer. Hun var glad i kirke og misjon. 
Vi er glad for at hun ville være med i LMF. 
Randi møtte trofast opp på møtene i alle 
år. Hun var interessert og fulgte godt med i 
Misjonshilsen. Det var alltid hyggelig å kom-
me hjem til Randi på møte. Hun var godt 
forberedt og hadde så mye å gi. Hun hadde 
så mange gode egenskaper. Vi følte oss vel 
sammen med henne, et medmenneske som 
så den enkelte, var sosial, positiv, hyggelig og 
lett å samarbeide med og hadde humor. 
Randi har vært leder og i mange år sekretær. 
Vi har så mye å takke Randi for. Først og 
fremst for den hun var som menneske og for 
felleskap i Lmf med bønn og misjon. 
Takk Randi for vennskap, hygge, gleder og 
moro, smil og gode klemmer. 
Vi kommer til å savne deg veldig. 

Vi lyser fred over Randi sitt gode minne.

Solveig Holm Ragnhildstveit, leder

Ingrid Helleve
MINNEORD

Så har endå ei trufast LMF-medlem fått 
heimlov den 1.februar. 
Ingrid f.1936 var frå Utåker. 
Ho gjekk Framnes i Nordheimsund 1952-
55, så Stord lærarskule i 4 år. Først fekk 
ho lærarjobb på Hinna i Rogaland, så på 
Lura skule og deretter på Frøyland skule på 
Kverneland. 

Ingrid elska matlaging, handarbeid og 
hagestell. Ho var aktiv på Frøyland For-
samlingshus og i misjonsforeiningar der og 
Sandnes LMF.
  
Fram til pensjonsalder var ho ein omtykt 
og god lærar på Kverneland.

Vi lyser fred over Ingrid Helleve sitt minne. 

Gunvor Afework Nærland  
for LMF-gruppa i Sandnes

 Døde :
Åsa Øvrebø Stav, Askvoll LMF

Nytt medlem:

Gudrun Gåre, Bodø
Erna Karstensen, Bodø
Brit Margon Norheim, Frekhaug
Torill Berge, Leksvik
Anna Lyngstad, Porsgrunn
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MINNEORD

Landsstyret samlet på kontoret på Gjennestad, Stokke 27.-28.mars. 

Misjonshilsen nr 2.25: Krøll med utsendelsen.
Det skjedde en krøll i listene hos trykkeriet vi bruker. Vi håper 
at alle har fått bladet sitt nå. Skulle du ikke ha mottatt blad 
nr 2, ta kontakt med LMF-kontoret og vi sender deg gjerne et 
blad. 

Takk til alle som har betalt 
medlemskontingenten for  

2025 .
Har du ikke mottatt giro, 
ta kontakt med kontoret.

Landsstyremøtet startet begge dagene med et kort 
nettmøte med noen av våre utsendinger. Her ser vi 
samtale med Berit Østby, Mary Rakotovao og Ave  
Mølster.  Dette ble til inspirasjon og fint å ha  med seg 
i saksbehandlingen. 



Retur: Lærerens Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke, 
Norway
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